UBND TỈNH LÀO CAI
SỞ DU LỊCH

Số:          /SDL-QLDL
V/v tham gia ý kiến góp ý Dự thảo Nghị quyết sửa
đổi, bổ sung, bãi bỏ một số nội dung của Quy định
một số chính sách hỗ trợ phát triển du lịch trên địa

bàn tỉnh Lào Cai giai đoạn 2021 - 2025 ban hành
kèm theo Nghị quyết số 06/2021/NQ-HĐND ngày

09/4/2021 của HĐND tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lào Cai,  ngày    04   tháng   03  năm 2024

   Kính gửi:
- Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch; Bộ Tài chính;

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lào Cai;
- Các Sở, ban, ngành: Sở Tư Pháp, Tài chính; Kế hoạch và

Đầu tư, Văn hoá và Thể thao;
- Ngân hàng chính sách xã hội chi nhánh tỉnh Lào Cai;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2016; Luật Sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Sở Du lịch tiến hành xây dựng Dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ
một số nội dung của Quy định một số chính sách hỗ trợ phát triển du lịch trên địa bàn

tỉnh Lào Cai giai đoạn 2021- 2025 ban hành kèm theo Nghị quyết số 06/2021/NQ-
HĐND ngày 09/4/2021 của HĐND tỉnh và các văn bản, tài liệu có liên quan.

Để đảm bảo quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật theo đúng quy định,

Sở Du lịch trân trọng đề nghị các cơ quan (như kính gửi) nghiên cứu và cho ý kiến góp ý
đối với các văn bản gửi kèm theo. Văn bản góp ý đề nghị quý cơ quan gửi về Sở Du lịch

trước ngày 05/4/2024 để tổng hợp, hoàn thiện Dự thảo (bản mềm gửi qua email: pqldl-
sdl@laocai.gov.vn).

(Xin gửi kèm theo:
-  Dự thảo Tờ trình;

- Dự thảo báo cáo đánh giá tác động;
- Dự thảo Báo cáo kết quả 03 năm thực hiện Nghị quyết số 06;

- Dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung ).

 Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Lãnh đạo Sở (b/c);
- Cổng TTĐT tỉnh Lào Cai;
- BBT trang thông tin Sở Du lịch;
- Lưu: VT, QLDL. Quỳnh

GIÁM ĐỐC

                         Hà Văn Thắng

mailto:pqldl-sdl@laocai.gov.vn
mailto:pqldl-sdl@laocai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T15:10:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Văn Thắng<hvthang-sdl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T16:37:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	SỞ DU LỊCH<contact-sdl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T16:38:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	SỞ DU LỊCH<contact-sdl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!